
 
 

                                                            

                   Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

                                             імені Мар’яна Корчака 

                                         Новояворівської міської ради 

 

                                                          НАКАЗ 

19.01.2022                                      смт Шкло                       № 12 

 
                                                                                                                       

Про тимчасове переведення  

Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

 ім. Мар’яна Корчака на навчання  

з використанням технологій 

дистанційного навчання 

     На виконання листів Міністерства освіти і науки України від 29.09.2021               

№ 1/9-501 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2” ( далі – Постанова № 1236), затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 22 вересня 2021 року № 981 “Про внесення змін до деяких 

актів Кабінету Міністрів України”, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів  

України від 29 червня 2021 р. №677 “Деякі питання формування та використання 

сертифіката, що підтверджує вакцинацію від гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”, негативний результат 

тестування або одужання особи від зазначеної хвороби”, Постанови головного 

державного санітарного лікаря України від 06.09.2021 року №10, відповідно до 

листів Яворівського РВ ДУ “Львівський обласний центр контролю та 

профілактики хворіб МОЗ України” від   17. 01 2022р. №     97/07-3,від  17. 01 

2022р. №  78/07-3, рішення педагогічної ради від 19.01.2022 №5      

 НАКАЗУЮ: 

1.У зв’язку із значним поширенням коронавірусної інфекції COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”,  із підтвердженим діагнозом  COVID-

19 у педагогів  та  здобувачів освіти, згідно із розпорядженням Яворівського 

лабораторного центру про дотримання контактними особами режиму 

самоізоляції  перевести Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. Мар’яна Корчака  на 

навчання з використанням технологій дистанційного навчання з 20.01.2022 по 

27.01.2022р. 

2. Заступникам директора школи з навчально-виховної роботи спільно з 

класними керівниками інформувати здобувачів освіти, їхніх батьків, працівників 

закладу про умови опрацювання навчальних програм та заходи щодо запобігання 

поширення хвороби, проявів хвороби та дій у випадку захворювання шляхом 

розміщення відповідної інформації на сайті школи, фейсбук сторінці, у вайбер 

групі або індивідуальних консультацій в період карантину.  



3. Усім педагогічним працівникам: 

3.1.освітній процес здійснювати шляхом проведення дистанційного навчання із 

використанням технологій дистанційного навчання, а саме Інтернет сервісів: 

Google Classroom, MEET; 

3.2.організувати дистанційні онлайн-уроки шляхом використання платформи 

MEET; 

3.3.виконувати календарно-тематичне планування, освітні програми відповідно 

до тижневого навантаження та розкладу навчальних занять;   

3.4.під час освітнього процесу із використанням технологій дистанційного 

навчання здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти (при 

можливості наразі фіксувати вчителем у зручний для нього спосіб), а у 

подальшому занести до відповідних сторінок класного журналу. 

4.Матвіїїв Л.І. – відповідальній особі за виконання протиепідемічних заходів, 

спрямованих на запобігання ускладнення епідемічної ситуації внаслідок 

поширення COVID -19 щоденно (у дистанційній формі) тримати тісний контакт 

із класними керівниками та вести облік щодо захворюваності серед здобувачів 

освіти, педагогічного та технічного персоналу. При виявленні підтверджених 

випадків на COVID -19 діяти згідно алгоритму. 

5.Заступнику директора з господарської роботи Курчику І.І.: 

5.1. Організувати роботу технічних працівників закладу щодо підтримання 

функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, а також необхідного 

температурного режиму у закладі. 

5.2. Забезпечити контроль щодо економії енергоресурсів. 

6.Технічному персоналу школи продовжувати виконувати свої обов’язки, а саме: 

– тричі на  день здійснювати вологе прибирання навчальних приміщень; 

– чергувати у навчальному закладі відповідно до графіка; 

– виконувати усі необхідні ремонтні роботи у закладі та на території; 

– чистити і дезінфікувати раковини та інше санітарно-технічне устаткування що 

три години на день; 

– здійснювати обробку приміщень миючими та дезінфікуючими засобами, 

дозволеними для використання МОЗ України. 

7.Заступнику директора з виховної роботи Серафим Л.Г. розмістити на сайті 

закладу інформацію щодо переводу  закладу на навчання з використанням  

технологій дистанційного навчання. 

                                                                                                                       До 20.01.2022 р. 

8.Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                    Ольга ДУБИК 
Вик: Дубик О.В.(505-32) 

 

З наказом ознайомлені на засіданні педагогіної ради від 19.01.2022 р. 
                     

                                                                                                

 

 


